

RESOLUCION No. 408-AD-78

Lima, 14 de abril

de 197 8

CONSIDERANDO:



Quesiendo necesario nombrar al señor Ingº ALVARO DEL SOLAR NARANJO en el cargo de Delegado del INRED ante la Federación Peruana de Deportes Ecuestres, durante el período correspondiente al año 1978;

Con opinión favorable de la Dirección Nacional de <u>De</u> portes y la Dirección Ejecutiva, de conformidad con los Arts. 37° y 163° del D.L. 20555;

SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO. - Nombrar a don ALVARO DEL SOLAR NA - RANJO en el cargo de Delegado del - INRED ante la Federación Peruana de Deportes Ecues - tres hasta el 31 de diciembre de 1978.

Registrese y comuniquese.

Recreación Educación Frances de Constantes d

LUCIANO CUNEO MARRIGU

RCN/dg.



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

LIMA-PERU
ESTADIO NACIONAL
TRIBUNA SUR 3ER. PISO
CASILLA 2243 - TELEFONO 329177
DIRECCION CABLEGRAFICA: INRED

RESOLUCION N° 408-AD-78 Lima, 14 de abril de 1978

CONSIDERANDO:

Quesiendo necesario nombrar al señor Ingº ALVARO DEL SOLAR NARANJO en el cargo de Delegado del INRED ante la Raderación Peruana de Deportes Ecuestres, durante el período correspondiente al año 1978;

Con opinión favorable de la Dirección Macional de De portes y la Dirección Ejecutiva, de conformidad con los Arts. 37° y 163° del D.L. 20555;

SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO.- Nombrar a don ALVARO DEL SCLAR NA -RANJO en el cargo de Delegado del -INRED ante la Federación Peruana de Deportes Ecues tres hasta el 31 de diciembre de 1978.

Registrese y comuniquese.

LUCIANO CUNEO MARGIGLA

RCN/dg.